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 Svar på initiativärende ”Säkerställ att alla elever får det stöd de behöver - rutiner för 

informationsöverföring mellan stadieövergångar”, Liberalerna 

UN-2023/111 

Förslag till beslut: 

Utbildningsnämnden anser initiativärendet besvarat. 

Sammanfattning 

Liberalerna har till nämnden framlagt ett initiativärende med yrkande om att nämnden 

fattar beslut om att uppdra åt förvaltningen att: 

 att genomföra en kartläggning av nuvarande system och riktlinjer för 

informationsöverföring  

 att säkerställa att det i Knivsta kommun finns ett system för informationsöverföring, 

en handlingsplan och tydliga riktlinjer  

 att tydliggöra vad som ska skrivas ned, vart informationen ska skickas och vem som 

ska ta emot den  

 att säkerställa att det finns en tydlighet när det gäller ansvarig för överlämnandet  

 att föräldrar ges tillfälle att ge medgivande till informationsöverföring gällande 

barnets behov av särskilt stöd  

 att återrapportera i ärendet till utbildningsnämndens sammanträde den 13:e juni.  

Förvaltningen bedömer att det som motionen efterfrågar rörande övergångar redan finns. 

 

Bakgrund 

Liberalerna har lagt fram ett initiativärende för att säkerställa att alla elever i Knivsta 

kommun får det stöd de behöver vid stadieövergångar. Trots att det infördes en ny lag 2018 

om informationsöverföring, har det enligt Skolinspektionen på riksnivå inte hänt mycket och 

många elever i behov av särskilt stöd faller mellan stolarna. Liberalerna yrkar på en 

kartläggning av nuvarande system och riktlinjer för informationsöverföring, samt att det ska 

finnas ett system, en handlingsplan och tydliga riktlinjer i kommunen. Det ska också 

tydliggöras vad som ska skrivas ned, vart informationen ska skickas och vem som ska ta emot 

den. Ansvarig för överlämnandet ska vara tydlig och föräldrar ska ges tillfälle att ge 

medgivande gällande barnets behov av särskilt stöd. 

Det är förvaltningens uppfattning att det efterfrågade redan finns på plats vilket framgår av 

bilagt dokument. Av bilagan framgår exempelvis när de olika stegen i överlämningsprocessen 

ska ske, vilka som berörs, vem som ansvarar och när uppföljning/utvärdering av 

överlämningarna ska ske. I dokumentet finns även länk till stöd i arbetet på skolverket.se i 
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syfte att ytterligare underlätta och kvalitetssäkra att korrekt information överlämnas på rätt 

sätt. 

Underlag förbeslut 

Tjänsteutlåtande  

Initiativärende ”Säkerställ att alla elever får det stöd de behöver - rutiner för 

informationsöverföring mellan stadieövergångar”, Liberalerna 

Tids och aktivitetsplan för överlämningar förskola – förskoleklass samt inom grundskolan i 

Knivsta kommun 

 

Barnchecklista inför beslut 

 

1. Påverkar beslutet barn? 

 

Ja  Nej   

 

Förklara oavsett svar. 

Då det efterfrågade redan finns så medför beslutet ingen förändring för barnen. 

 

 

Om, ja fortsätt med frågorna. 

 

2. Hur har barns bästa beaktats? 

   

 

3. Beskriv eventuella intressekonflikter. 

 

 

4. Barn tillfrågas vid övergripande fleråriga planer/styrdokument. Har så skett? 

 

Enligt FN är alla under 18 år att 

betrakta som barn 
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Ja  Nej   

 

Inte aktuellt. Beslutet rör inte övergripande flerårig plan/flerårigt styrdokument  

 

Om ja, förklara på vilket sätt barn varit delaktiga i beslutet, vilka åsikter barnen lyft fram 

samt hur dessa åsikter beaktats i beslutet. Om nej, förklara varför barn inte tillfrågats. 
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